
DISIPLIN BERLALU LINTAS
TERHADAP PELAJAR SMAK

TIARA BANGSA KOTA BEKASI
MENURUT UNDANG-UNDANG

NOMOR 22 TAHUN 2009
TENTANG LALU LINTAS DAN

ANGKUTAN JALAN
by Octo Iskandar

Submission date: 20-Aug-2022 05:40AM (UTC-0400)
Submission ID: 1884669703
File name: 3-Article_Text-36-1-10-20220419.pdf (696.72K)
Word count: 2857
Character count: 17605



6

11

12



2

3
3

20

24



1

2

4

5

8

10

14

17

19

22

23



2

4

7

9

13

15

16

21



6

18

25
26





12%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

DISIPLIN BERLALU LINTAS TERHADAP PELAJAR SMAK TIARA
BANGSA KOTA BEKASI MENURUT UNDANG-UNDANG NOMOR
22 TAHUN 2009 TENTANG LALU LINTAS DAN ANGKUTAN
JALAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

corretorforexamazonasblog.blogspot.com
Internet Source

ejournal.uinib.ac.id
Internet Source

indopos.co.id
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

sriiandriyani.blogspot.com
Internet Source

jurnal.unswagati.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sam Ratulangi
Student Paper

bagusikhwani.blogspot.com
Internet Source



9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Submitted to ppmsom
Student Paper

Jamaludin Jamaluddin, Dian Nisa Istofa, Bety
Suremi. "Pengaruh Kepemimpinan Kepala
Sekolah terhadap Motivasi Kerja Guru di MA
Swasta Nururrodhiyah Kota Jambi", JMiE
(Journal of Management in Education), 2022
Publication

R Wisnu Prio Pamungkas, Rakhmi Khalida, Siti
Setiawati. "PEMBUATAN GAMBAR SINTESIS
DARI DEKSRIPSI TEKS DENGAN ALGORITMA
GENERATIVE ADVERSARIAL NETWORK", Aisyah
Journal Of Informatics and Electrical
Engineering (A.J.I.E.E), 2020
Publication

jurnal.globalhealthsciencegroup.com
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source

ejournal.ilkom.fisip-unmul.ac.id
Internet Source

ejournal.stais.ac.id
Internet Source

jurnal.syntaxliterate.co.id
Internet Source

kumpulanlaporanrekonsiliasibank.blogspot.com



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Internet Source

Linda Fitria. "DIFFERENCES IN THE
PREPARATION OF STUDENT LEARNING
OUTCOMES OF HIGH AND LOW IN DEALING
WITH NATIONAL EXAM", GUIDENA: Jurnal
Ilmu Pendidikan, Psikologi, Bimbingan dan
Konseling, 2016
Publication

alfonssene2013.wordpress.com
Internet Source

iheartdollartree.store
Internet Source

journal.umsu.ac.id
Internet Source

repository.stitpemalang.ac.id
Internet Source

repository.upnvj.ac.id
Internet Source

bennythegreat.wordpress.com
Internet Source

eprints.unm.ac.id
Internet Source

jkrsb.ub.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off










